КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 декабря  2016 года                       № 223                             ст.Октябрьская

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 03.10.2016 года № 173
«О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05.11.2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26.12.2014 № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21.03.2016 № 121 «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края, и за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории Краснодарского края, предоставленные в аренду без торгов», в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предоставленных в аренду без торгов постановляю:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 03.10.2016 № 173 «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района, предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:

1.1. Часть 3.1.7. подпункта 3.1. пункта 3 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского сельского

поселения Крыловского района
Г.И. Копыт